1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского
сельского поселения Динского района

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2020

                  № 73
станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

от 30.10.2017 №276 «Об утверждении муниципальной программы

Нововеличковского сельского поселения Динского района

«Формирование современной городской среды» на 2018- 2022 годы»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление правительства Российской Федерации от  30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15                 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 09.06.2016 № 293 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Нововеличковского сельского поселения Динского района» (с изменениями от 20.12.2019 № 301), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 8 Устава Нововеличковского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения от 30.10.2017 № 276 «Об утверждении муниципальной программы Нововеличковского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 В наименовании, пункте 1 постановления, в наименовании, по всему тексту муниципальной программы Нововеличковского сельского поселения Динского района «Формирование современной  городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением (далее - муниципальная программа), и приложений к муниципальной программе слова «муниципальная программа Нововеличковского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа Нововеличковского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы» в соответствующем падеже.

1.2. Приложение к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 30.10.2017 № 276 «Об утверждении муниципальной программы Нововеличковского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения (Вуймина) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Нововеличковского сельского поселения на 2021 год.
3. Отделу ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения (Токаренко) обеспечить выполнение мероприятий программы.
4. Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 28.03.2019 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 30.10.2017 № 276 «Об утверждении муниципальной программы Нововеличковского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», приложение к муниципальной программе  считать утратившим силу.
5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения  Динского района (Калитка) обнародовать настоящее постановление в специально-установленных местах и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  Нововеличковского сельского поселения Динского района  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Нововеличковского сельского поселения

                   И.Л. Кочетков